BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG THƯƠNG TP.HCM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng       năm 2023

ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG QUỸ CHUNG MỘT TẤM LÒNG

CỦA ĐÀI TRUYỀN HÌNH THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Kính gửi: - Ban giám hiệu trường;
      - Nhà tài trợ Quỹ Chung một tấm lòng

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN:

· Tôi tên:

 Ngày sinh:

· Lớp:

 Mã số sinh viên:

· Khoa:

· Điện thoại liên hệ:

· Điện thoại (zalo):

· Email:

· Điểm học tập (năm học 2022 - 2023): …………………....

· Điểm rèn luyện (năm học 2022 - 2023): ………………….
· Điểm xét tuyển: ………………… Hình thức xét tuyển ………………(đối với sinh viên khóa 47).

II. HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH:

1.  Họ tên cha:
Năm sinh:

Nghề nghiệp:

Điện thoại:

Thu nhập:
(VND/tháng)

2.  Họ tên mẹ:
Năm sinh:

Nghề nghiệp:

Điện thoại:

Thu nhập:
(VND/tháng)

3. Trình bày cụ thể về hoàn cảnh gia đình:
III. KHÁT VỌNG HỌC TẬP/ NGHỀ NGHIỆP

Em cam đoan những thông tin trên đây là đúng sự thật và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về lời khai của mình. Kính đề nghị Hiệu trưởng nhà trường xem xét, hỗ trợ.

  Xác nhận của địa phương                                          NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                                                                        (ký, ghi rõ họ tên)

……………………………….

             CỐ VẤN HỌC TẬP                                              TRƯỞNG KHOA
               (ký, ghi rõ họ tên)                                                    (ký, ghi rõ họ tên)
       ……………………………..                                      ……………………………

                                                  [image: image1.png]